22 d’octubre de 2025 i l’oferta presentada per l’empresa en els següents termes: 

1.  Preu unitari per miler d’exemplars edició ordinària: 

2.  Preus per encartaments 

SEGON.- REQUERIR a l’empresa adjudicatària del contracte el dipòsit de la fiança 

definitiva per import de CATORZE MIL CINC-CENTS SIS EUROS AMB SET CÈNTIMS  

(14.506,7 €), de conformitat amb l’establert en els Plecs de Condicions Contractuals, 

Clàusula 21 i art. 107 de la LCSP, així com la documentació exigida per a la 

formalització del contracte. 

TERCER.- PROCEDIR A SUBSCRIURE, si fos el cas, el contracte abans referit amb